[bookmark: _GoBack]玻璃销售合同范本
买方：（以下简称甲方）
卖方：（以下简称乙方）
依照《中华人民共和国合同法》，上述双方经友好协商，甲方同意向乙方购买____________工程所用玻璃，并就该工程所用玻璃事宜及有关条款签订本合同，共同严格履行：
一、标的
货品名称
型号
数量
单价
总价
合计：
备注：
1、本合同所订数量为暂定数，结算时按实际发货数量计算总价。
2、异型面积实际面积计算；如需钻孔则钻孔费另计。以上价格为市内甲方本合同工地交货价格。
3、玻璃下单切裁率在85%以上。
4、产品小于等于0.5平米的按0.5计算，大小片按大片面积计算。
5、异形按最小矩形面积计算。
二、交货期
1、合同交货期起始时间，需满足以下三种条件：
（1）自甲乙双方在本合同上签字盖章。
（2）乙方收到甲方的合同订金。
（3）甲方提供确认的不可变更的尺寸、图纸之日起计算。
在执行合同过程中，若甲方提供尺寸、图纸超出合同约定加工质量标准，或超出乙方设备加工能力，则该批量交货期起始时间以甲乙双方最终确认后的不可变更的尺寸图纸之日起计算。
2、合同交货期约定
（1）甲方须在本合同签订后二日内提供经甲方确认的不可变更的尺寸和图纸并每页签上名字和日期，以及后续批次下单数量、下单时间。
（2）乙方按甲方下单批次送货，首批玻璃产品（约___________㎡）于_________日内开始交货，每批下单产品于_________日内交完（生产过程零星补片除外）。
（3）如甲方不能在本合同签订后二日内提供经甲乙双方确认的不可变更的首批尺寸及图纸或不能明确后续批次下单时间、下单数量的，则本合同每批次交货期按日期后延。
（4）交货地点：_________市_________工地。
（5）收货人：________________________。
三、付款方式
1、甲乙双方合同签订后，货到工地再结货款，订金在最后一批货款中扣除。
2、乙方必须提供专用的增值税发票
3、货款支付：________________________。
四、质量标准
1、玻璃质量标准符合国标要求。
2、玻璃尺寸误差范围按国标要求。
3、玻璃的平整度达到国标要求。
五、验收
1、乙方第一批货需附发货清单、《产品合格证》、《质量保证书》、玻璃检测报告和企业资料一式三份原件给施工方。
2、乙方每一批货到甲方工地，由甲乙双方共同验货，检查玻璃规格、数量、外观。验收不合格的玻璃，经乙方核实后（甲方需提供不合格玻璃的投诉函及电子照片邮至，否则视为验收合格），不合格玻璃随下一批补回相同数量的合格品。
六、包装：采用铁架包装，每批货物上订有箱卡，标明楼层、规格、尺寸、数量等。
七、违约责任
1、若乙方未能按本合同要求及时供货造成工期延误的，逾期交货超过一周，从第______天起每天须向甲方支付逾期交货部分货款千分之______的违约金，但累计处罚违约金总额不超过合同总金额的______%。
2、若甲方未能按合同规定及时付款，逾期付款一周，则从第______天起每天甲方须向乙方支付逾期交货部分货款的千分之______的违约金，但累计处罚违约金总额不超过合同总金额的______%。
八、不可抗力
甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
九、争议的解决
凡因执行本合同或与本合同有关的一切争议，双方均应友好协商解决。协商不成的，任何一方均可向工程所在地提起诉讼。
十、其他事项
1、本合同一式______份，甲乙双方各执______份，均具同等法律效力。
2、本合同有效期至双方履行本合同条款时自动失效。
风险提示：
对于一些常年合作的供销企业，每次供货都签订合同是件很繁琐的事情。双方可以签订一份常年销售合同，以消除前述烦恼。
但是，即使签订了常年销售合同，考虑到每次购销的产品规格、价格、数量均不相同，每次交易的具体事项是以经双方签字确认的订单为准，因此，应特别注意留存交易凭证及货款结算凭证并妥善保管。
甲方：
地址：
联系电话：
工程所在地：
开户行：
账号：
签约时间：_________年_______月_______日
乙方：
地址：
联系电话：
开户行：
账号：
签约时间：_________年_______月_______日